
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/2543/IN/20  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

veřejné zakázky: „Vybavení odborné učebny laboratorních technik a Modernizace odborných 
učeben zubních techniků“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000547

Dne 18.09.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vybavení odborné učebny laboratorních technik 
a Modernizace odborných učeben zubních techniků“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz: 
1) Zadavatel v rámci části 1 tohoto výběrového řízení požaduje mimo jiné i Konduktometr laboratorní. 

V běžné praxi se tento typ přístroje dodává bez vodivostních sond. Je to z důvodu různých typů těchto 
sond s různými rozsahy měření, které si uživatelé a zadavatelé specifikují dle svých potřeb a metodik 
měření. Požaduje zadavatel k položce Konduktometr laboratorní i měřící vodivostní sondy? 

2) Zadavatel v části 1 tohoto výběrového řízení požaduje Elektrody k ionexu. Jsou však uvedeny pouze 
typy elektrod, nikoli další specifikace. Předpokládáme, že tyto elektrody se budou připojovat do již 
stávajícího přístroje. Může zadavatel uvést typ konektoru, kterým by měla elektroda disponovat nebo 
lépe typ a výrobce stávajícího měřícího přístroje?

3) Zadavatel v části 1 požaduje dodání několika typů mikropipet. Jedním z nich jsou 10x jednokanálová 
s objemem 10-10µl. Předpokládáme, že jde o chybu a zadavatel požaduje pipety s objemem 10-
100µl?

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpověď na dotaz:
1) Zadavatel u konduktometru nepožaduje vodivostní sondy.
2) Elektrody k ionexu budou připojeny na přístroj Ionometer MS 31, výrobce LAVAT, konektor BNC.
3) Na dotaz ohledně mikropipet jsme již odpovídali v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č.4. Ano 

jde o chybu a nyní již je správně uvedeno 10 - 100 µl. 

Toto vysvětlení pouze upřesňuje informace ze zadávací dokumentace, nijak jí nemění. 

V Karlových Varech dne 22.09.2020

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

